

Jette Lind Johansen & Bo Jeppesen Holding ApS

Solbakkevej 72, 2820 Gentofte

CVR-nr. 29 44 70 55

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

Bo Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jette Lind Johansen & Bo Jeppesen Holding ApS Solbakkevej 72 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 29 44 70 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Jeppesen Jette Lind Johansen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået i ejerskab af andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.900.152 kr. mod 346.058 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af "særlige poster". Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret udløb, er der ikke indtruffet hændelser, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Andre eksterne omkostninger	-45.977	-24.145
Resultat før finansielle poster	-45.977	-24.145
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.996.636	403.364
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.441
Andre finansielle indtægter	3.397	0
Øvrige finansielle omkostninger	-51.798	-62.519
Resultat før skat	1.902.258	330.141
Skat af årets resultat	-2.106	15.917
Årets resultat	1.900.152	346.058
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	1.792.152	346.058
Disponeret i alt	1.900.152	346.058

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	503.364
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>503.364</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>503.364</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	516.637
Udsudte skatteaktiver	0	2.106
Tilgodehavende selskabsskat	38.000	15.917
Andre tilgodehavender	96.528	0
Tilgodehavender i alt	<u>134.528</u>	<u>534.660</u>
Likvide beholdninger	34.379	15.822
Omsætningsaktiver i alt	<u>168.907</u>	<u>550.482</u>
Aktiver i alt	<u>2.668.907</u>	<u>1.053.846</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.720.926	-71.226
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	1.953.926	53.774
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	15.341
Anden gæld	714.981	984.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	714.981	1.000.072
Gældsforpligtelser i alt	714.981	1.000.072
Passiver i alt	2.668.907	1.053.846

1 Særlige poster

Noter

	2018	2017
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Avance ved salg af dattervirksomheder		1.996.636
		<u>1.996.636</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		1.996.636
Resultat af særlige poster netto		<u>1.996.636</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	600.000	500.000
Tilgang i årets løb	0	100.000
Afgang i årets løb	-600.000	0
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>600.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-96.636	-500.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	403.364
Årets tilbageførsler på afgang	96.636	0
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>-96.636</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>503.364</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	2.500.000	0
Kostpris 31. december 2018	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
Nom. 300.000 aktier i ERIK arkitekter A/S, ejerandel 10%		

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-71.226	-417.284
Årets overførte overskud eller underskud	1.792.152	346.058
	1.720.926	-71.226
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	108.000	0

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jette Lind Johansen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-360675741533

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-06-15 14:46:14Z

NEM ID 

Bo Jeppesen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-815905652417

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-06-15 14:54:49Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 78.143.xxx.xxx

2019-06-15 15:46:42Z

NEM ID 

Bo Jeppesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-815905652417

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-06-15 15:52:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 083PX-CG78K-62THO-GGDGK-HYOEW-MQMJO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>